

Pachet produse de papatarie si birotica/ Pachet produse de curatenie

I.D.: 85779733

Data publicarii 07.08.23 Coduri CPV 30199000-0 39831240-0

Pretul estimativ: 1.489,64 RON - 1.489,64 RON

Descriere: Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Hartie copiator CLIO A4 80gmp 500 coli top|top|5.00|19.5800|97.90|18.60|0.00|19%| 2.|Cartus imprimanta HP LaserJet CF217A|buc|1.00|80.0000|80.00|15.20|0.00|19%| 3.|Cartus imprimanta HP LJ Pro P1102 nr. 85A|buc|1.00|80.0000|80.00|15.20|0.00|19%| |||||
|TOTAL|306.90|7.00||257.90|49.00|0.00|||Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Fino pungii gunoi 35L|buc|6.00|5.3300|31.98|6.08|0.00|19%| 2.|Fino pungii gunoi 60L|buc|6.00|6.9000|41.40|7.87|0.00|19%| 3.|Fino pungii gunoi 240L|buc|4.00|28.0000|112.00|21.28|0.00|19%| 4.|ELFI 50M HARTIE IGIENICA STANDARD|BUC|48.00|1.7200|82.56|15.69|0.00|19%| 5.|ELFI PROSOP 2ROLE|BUC|10.00|4.1200|41.20|7.83|0.00|19%| 6.|Cooda lemn |buc|6.00|7.2000|43.20|8.21|0.00|19%| 7.|Manusi nitril 100 buc/cutie|cutie|2.00|25.0000|50.00|9.50|0.00|19%| 8.|Mop bumbac 250g|buc|5.00|4.2000|21.00|3.99|0.00|19%| 9.|Ulei parfum toaleta 1000ml|buc|3.00|71.5500|214.65|40.78|0.00|19%| 10.|Domestos 750ml|buc|6.00|10.4000|62.40|11.86|0.00|19%| 11.|Ajax geam 500 ml|buc|6.00|11.6000|69.60|13.22|0.00|19%| 12.|Laveta bumbac |buc|40.00|1.5400|61.60|11.70|0.00|19%| 13.|Igienol dezinfectant cu pulverizator|buc|8.00|14.9500|119.60|22.72|0.00|19%| 14.|Cilit piatra si rugina 450ml|buc|2.00|7.8000|15.60|2.96|0.00|19%| 15.|Nufar detartrant 800ml|buc|2.00|11.0000|22.00|4.18|0.00|19%| 16.|Biocarpet 750ml|buc|4.00|10.0800|40.32|7.66|0.00|19%| 17.|Odorizant toaleta Domestos